PORTARIA Nº 908, DE 10 DE JULHO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o que consta do Sigajus nº 04101.052800/2024-57,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora Luzenhhyr Souza da Silva, Analista Judiciário, matrícula nº 198.348-3, no Gabinete
da 2ª Vara Criminal da Comarca de Natal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

  
Desembargador AMÍLCAR MAIA

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 11/07/2024 000045505 Ano 2024 Edição 388